ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 марта 2020 года № С 74-4

О внесении дополнений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 сентября 2012 г. № С 34-4 «О Порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 сентября 2012 года № С 34-4 следующие дополнения:
[bookmark: sub_11]1.1. в абзаце 1 пункта 1.2 главы 1 Положения после слова «относятся» дополнить словами «жилые дома,».
[bookmark: sub_12]1.2. в пункте 2.6 главы 2 Положения после слов «предоставляются в виде» дополнить словами «жилого дома,».
[bookmark: sub_2]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики по городской инфраструктуре, жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
[bookmark: sub_3]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики 								   О.А.Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]